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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediyoruz. Çin ve Japonya yatay seyrederken, 
Hong Kong satıcılı seyrediyor. ABD’de dün spot endeksler satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones 
%0,54, S&P500 %0,75 ve Nasdaq %0,72 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endekslerinde ise yatay pozitif 
bir görünüm takip ediliyor. Avrupa vadelileri karışık seyrediyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan mayıs ayı ISM imalat PMI gerileme beklentilerinin aksine 55,4 seviyesinden 
56,1 seviyesine yükseldi. Yeni siparişlerdeki artış devam ederken, yeni ihracat siparişleri daha sınırlı 
artış kaydetti. Fiyat endeksindeki gerilemeye rağmen endeks 82,2 ile yüksek kalmaya devam ederken 
firmalar fiyat artışlarından kaynaklanan baskıların devam ettiğini belirtti. İstihdam endeksi ise 49,6 
seviyesine gerileyerek daralma bölgesine geçti. Veriler ekonomik aktivitenin güçlü kalmaya devam 
ettiğini gösterirken fiyat baskılarının da sürdüğüne işaret etti. İstihdam tarafındaki daralma dikkat 
çekerken, yarın açıklanacak kritik tarım dışı istihdam verileri öncesinde dün açıklanan JOLTS açık iş 
ilanları verisi 11,4 milyona gerilemesine rağmen açık iş sayısının yüksek kalmaya devam ettiğini 
gösterdi. Bugün açıklanacak ADP özel sektör istihdam verisi de yakından takip edilecek. Dün Fed 
üyelerinden Daly ve Bullard Fed’in mümkün olan en kısa sürede destekleyici olmayan bir faiz 
seviyesine ulaşması gerektiği görüşlerini tekrarladı. Dün açıklanan veriler sonrasında ABD 10 yıllık 
tahvil faizi %2,9496 seviyesine kadar yükselirken bu sabah %2,90 seviyelerinde bulunuyor. 10 yıllık 
reel getiriler %0,2558 seviyesine yükseldi ve Dolar endeksi ise bu sabah 102,5 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün ABD’de özel sektör istihdam verilerinin yanında dayanıklı mal siparişleri ve Fed 
üyelerinin konuşmaları takip edilecek. Avrupa tarafında ise ECB Yönetim Konseyi Üyesi Holzmann, 
enflasyonun rekor seviyelere ulaşmasının 50 baz puanlık faiz artışı için gerekçe oluşturduğunu belirtti. 
Holzmann, faiz artışlarının Euro'yu da destekleyeceğini ve Euro'daki zayıflamanın enflasyon 
cephesinde destekleyici olmadığını söyledi. Dün 1,07 seviyesinin altına gerileyen EURUSD paritesi bu 
sabah 1,0650 çevresinde seyrediyor. Bugün Euro Bölgesinde nisan ayı üretici fiyat endeksi 
açıklanacak. İngiltere’de ise piyasalar kapalı olacak.  
 
Yurt içinde imalat PMI mayıs ayında değişim göstermeyerek 49,2 seviyesinde gerçekleşti ve sektörde 
faaliyet koşullarının son 3 aydır bozulduğuna işaret etti. Talep koşullarındaki yavaşlama, üretim ve 
yeni siparişlerde gerileme olmasına neden oldu. Diğer yandan İTO verilerine göre İstanbul’da 
perakende fiyatlar aylık bazda %5,84, yıllık bazda ise %87,35 artış kaydetti. Dün BIST100 endeksi 
%0,85 değer kazancıyla günü 2.569 seviyesinden tamamlarken endekste işlem hacmi 42,8 milyar TL 
oldu. Bu sabah Dolar/TL 16,40 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 713,6 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde TCBM’nin mayıs ayı PPK toplantısının özeti takip edilecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.845$, ons gümüş ise 21,80$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin ise Nasdaq’da 
görülen satışlar sonrasında yeniden 30.000$ altına geriledi ve bu sabah 29.700$ çevresinde hareket 
ediyor. Brent petrol, Suudi Arabistan'ın Rusya’nın petrol üretiminin daha da düşmesi halinde üretimi 
artırabileceğini açıklaması sonrasında 114$ seviyesine geriledi.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarıda 50 günlük HO 1,0725 ile 1,0790 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,0590 

– 1,0470 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.860$ üzerinde tutunabilirse 1.885$ - 1.904$ dirençleri takip edilebilir. 
Aşağıda 200 günlük HO 1.841$ altında 1.804$ - 1.780$ destekleri öne çıkıyor.     
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,59$ - 23,10$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,46$ altında 
20,80$ - 20,46$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yükseliş kanalı içerisinde 16,5600 - 16,6800 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
MOST indikatörü 16,0780 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.585 - 2.627 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 2.528 - 2.464 destek 
seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2560 - 1,2668 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2442 - 1,2330 
destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI, mayısta bir önceki aya göre yatay seyrederek 49,2 düzeyinde gerçekleşti. Söz konusu veri, imalat 

sektöründe faaliyet koşullarının ılımlı düzeyde olmakla birlikte üst üste üçüncü ay bozulduğuna işaret etti. 

 2022 Mayıs ayında İstanbul'da perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi bir önceki aya göre %5,84, toptan 

fiyat hareketlerini yansıtan Toptan Eşya Fiyatları indeksi ise %5,76 oranında arttı. Yıllık bazda ise perakende fiyatlar %87,35 artış gösterirken, toptan 

fiyatlar %79,12 artış kaydetti.  

 NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Finlandiya ve İsveç'in NATO üyeliği konusunda Türkiye'nin kaygılarının giderilmesi gerektiğini belirterek üç 

ülkenin üst düzey yetkilileri ile gelecek günlerde Brüksel'de görüşeceğini açıkladı. 

 Resmi Gazetede yayımlanan düzenleme ile Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Merkez Teşkilatı hizmet birimleri arasına 'Bilgi Dağıtım ve İletişim Daire 

Başkanlığı' eklendi. Yeni başkanlığın görevleri arasında resmi istatistik programını hazırlamak, izlemek, değerlendirmek, raporlamak, bu konudaki 

koordinasyon ve bilgi akışını sağlamak da yer alıyor. 

Avrupa  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi Üyesi Holzmann, Euro Bölgesinde tüm zamanların zirvesine çıkan mayıs ayı enflasyonunun temmuz 

ayında 50 baz puanlık faiz artışı için gerekçe oluşturduğunu belirtti. Holzmann, kararlı bir aksiyon alınmamasının tüketici fiyatlarının çıpasız kalması 

riski yaratacağını ve bu nedenle daha sert önlemler alınması gerektiğini belirtti. Holzmann faiz artışı sinyalinin Euro'yu da destekleyeceğini ve 

Euro'daki zayıflamanın enflasyon cephesinde destekleyici olmadığını değerlendirdi.  

 ECB Başkanı Christine Lagarde, dünyanın yeşil enerjiye geçişinin orta vadede fiyatları daha da yükselteceğini ve potansiyel olarak enflasyonu 

artıracağını söyledi. 

 Deutsche Bank ekonomistleri, ECB’nin temmuz veya eylül ayındaki toplantısında 50 baz puanlık faiz artırımı gerçekleştirmesini beklediklerini 

açıkladı.  

 Euro Bölgesinde işsizlik oranı nisan ayında değişim göstermeyerek %6,8 seviyesinde gerçekleşti.  

 Final verilere göre Almanya’da imalat PMI mayıs ayında 54,7 seviyesinden 54,8 seviyesine revize edildi.  

 Final verilere göre Euro Bölgesinde imalat PMI mayıs ayında 54,4 seviyesinden 54,6 seviyesine revize edildi.  

 Almanya’da perakende satışlar nisan ayında aylık bazda %0,5 daralma beklentilerinin üzerinde %5,4 düşüş kaydetti. Yıllık bazda ise %2,5 artış 

yaşandı.  

ABD 

 Final verilere göre imalat PMI mayıs ayında 57,5’ten 57,0’ye revize edildi.  

 ISM imalat PMI mayıs ayında gerileme beklentilerinin aksine 55,4 seviyesinden 56,1 seviyesine yükseldi. Yeni siparişler endeksi de gerileme 

beklentilerinin aksine 53,5’ten 55,1’e yükselirken, ödenen fiyatlar endeksi 84,6’dan 82,2’ye geriledi.  

 Mayıs ayında JOLTS yeni iş açılışları beklentilerin üzerinde 11,4 milyon oldu.  

 Fed’in 12 şubesinden gelen analizlerle hazırlanan Bej Kitap raporunun mayıs sayısında ekonomik büyümenin ABD'nin bazı bölgelerinde yavaşladığı 

bildirildi. Çoğu bölgede imalat sektöründeki büyümenin devam ettiği aktarılan raporda, yükselen faiz oranları, enflasyon, Rusya'nın Ukrayna'ya 

saldırısı ve Kovid-19 vakalarından kaynaklanan aksaklıkların hane halkı ve iş planlarını etkileyen temel endişeler olduğu ifade edildi. Raporda, 8 

bölgede geleceğe dair büyüme beklentilerinin azaldığı, 3 bölgede ise özellikle resesyonla ilgili endişelerin dile getirildiği aktarıldı. İş gücü piyasasının 

sıkı olarak tanımlandığı raporda, tüm bölgelerin istihdamın ılımlı veya orta derecede arttığını bildirdiği kaydedildi. Fiyat artışlarının da 

değerlendirildiği raporda, bölgelerin çoğunun özellikle girdi fiyatları için güçlü veya sağlam fiyat artışları bildirdiği aktarıldı. 

 San Francisco Fed Başkanı Daly, Fed'in faiz oranlarını, önümüzdeki iki toplantısında 50 baz puanlık faiz artışları da dahil olmak üzere %2,5 olarak 

tahmin ettiği nötr faiz oranına mümkün olan en kısa sürede getirmesi gerektiğini söyledi. Daly, sonrasında verilere bakarak atılacak adımlara karar 

verilebileceğini ifade etti.  

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, en son 1970'lerde ve 1980'lerin başında görülen seviyelerdeki enflasyonun Fed’in kredibilitesini riske attığını söyledi 

ve Fed'in enflasyon ve enflasyon beklentilerini aşağı çekmek için vaat edilen faiz artırımlarını takip etmesi çağrısını yineledi.  

 Uluslararası Para Fonu (IMF), ABD dolarının küresel döviz rezervlerindeki payının geçen yılın son çeyreğinde yüzde 59'un altına inerek düşüşünü 

sürdürdüğünü bildirdi. 

Asya 

 Fitch, Çin'in 'A+' olan kredi notunu durağan görünüm ile teyit etti. Fitch, bu yıl %4,3 büyüyeceğini tahmin ettiği Çin ekonomisinde aşağı yönlü 

risklerin artmasını ancak sonrasında ekonomik faaliyetin toparlanmasını ve gelecek yıl %5,2 büyümesini beklediğini açıkladı.  

 

 


